mana ex se esse potuerit in illo, tamen erat

verita diuinæ naturæ, & diuinae coniunctæ suppo-

sto quod illam fulciebat ita constantem, ut ad

malum se non posset inclinare. Virgam sumito

vel iuncum tenetorem, clarum est, quod illum per se solum sumptum possit in quoniam patre

declinare: venit si firmiori illam alligaueris

columnam, idque nodo indissolubili, & unione

quadam inseparabile, tam in possibili erit iuncum

illam, quam columnam illam complicare, ob

vinorum, quam cum illa habet. Natura huma-

na, ex se virga est adeo flexibilis, ad quodvis

vitudinem, ut quotidie illam complicant & inflectant

diabolus, nostraque pernepta concupiscentia, ut

exemplo patet in ijs de quibus ait David: Con-

ueri sunt in arcum prauum. Veritatem in Christo est & erat columnam firmissime unita diuino,

inquit, verbo, modo tam indissolubili, ut eam

nulli possint rives ab ea separare nodumque

dissoltere. Quocirca sicut impossibile censetur

verbum diuinum ad malum inclinati, sic erat

impossibile humanitatem eius inclinari sanctificati-

V. Similitudo. *Antiquus dierum sedes: Vestimentum eius candulæ quæ mixtæ capilli caput eius quæ lana mundæ. Stupore dignum est quod sedens in*

throne flammæ & consumente capilli capitis ac vestimentum albedine sentirent, quos ignis

ille comburet vel saltum vistulare debuerat. Ve-

rumtamen unum ex altero sequitur. Supremus

thronus sedesque præstantissima. Dei designat

divinitatem: Deus noster ignis consensus est. In illa Deut. 4.14

sede antiquus dierum reledit, id est, Christus,

qui congrue dicitur an ignis ducum: Ipse nam-

que in hodierno dicit Evangelio: Amici dico: vo-

bis quia antequam Aravam feret, ego sum. Tam

antiquus est, ut eius esse nullum agnoscat tem-

poris principium, de quo testatur Apostol: Iesu Hebr. 13.8

Christus heri & hodie, ipse & in secula. Seder in

divina illa essentia verus et natus est Deus. Quid

inde sequitur? Quod velli eius, ut nix candue-

ri, & capilli capitis eius lana mundissima re-

ferant albedinem. Vestimentum eius sanctificati-

mam eius exprimit humanitatem: Probato inuenimus Phil. 1.7

ut homo. Quia natus autem hoc ex se maculas &

peccatorum admittat fuliginem nihilominus ex

celesti illius ignis virtute tantum ab illis abe-

ret, ut eius puritas Seraphinorum palmam eripe-

ret puritatem. Adeo ut capilli ipsi capitis eius,

stellas puritatem superaret ut caeruleo lieuerit Da-

uidi: Cogitationis tuis non est qui similis sit tibi. Pf. 39.6.

Hanc rationem signat Doctor Angelicus eam 7